vacon 8000 solar
太阳能并网逆变器
2
vacon – 力助可再生能源产业发展
面向全球用户及合作伙伴
Vacon在欧洲，亚洲和北美均设有生产基地，充足的零部件供应可保障及
时的供货和用户备品备件支持。遍布27个国家的直属办事机构，以及在
50个国家的83个服务网点组成了Vacon的全球服务网络，并随时恭候用户

推荐值
kW
最高效率
%
欧洲效率
%
夜间功耗
W
尺寸
WxHxD
mm
重量
kg
可选进线柜
mm
NXV0010 10 12 >94 >93 <5 600x1400x600 220 **
NXV0015 15 18.5 >94 >93 <5 600x1400x600 220 **
NXV0020 20 24 >94 >93 <5 600x1400x600 300 **
NXV0025 25 29 >94 >93 <5 600x1400x600 300 **
NXV0030 30 34 >94 >93 <5 600x1400x600 300 **
NXV0040 40 48 >95 >94 <5 800x1750x800 550 **
NXV0050 50 60 >96 >96 <30 800x1750x800 550 **
NXV0080 80 100 >96 >96 <30 800x1750x800 950 **
NXV0100 100 120 >96 >96 <30 800x1750x800 950 **
NXV0125* 125 150 >97 >96 <30 800x2205x605 450 600
NXV0250* 250 300 >97 >96 <30 1600x2205x605 900 600
NXV0375* 375 450 >97 >96 <30 2400x2205x605 1350 600
NXV0500* 500 600 >97 >96 <30 3200x2205x605 1800 600
NXV0750* 750 900 >97 >96 <30 4800x2205x605 2700 800
NXV1000* 1000 1200 >97 >96 <30 6400x2205x605 3600 800
* 不带变压器 ** 10~100kW可选进线盒
BC00414ACH内容如有变动，恕不另行通知
伟肯(苏州)电气传动有限公司
销售咨询热线：400-888-6630                  E-mail: vacon.china@vacon.com                  www.cn.vacon.com